
Městský úřad Luhačovice  
odbor životního prostředí - vodoprávní úřad  
nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 
 

 
 
Spis. značka: 1256/2020/27/Šv,  Č.j.: MULU -13166/2020/27/ŠvA Luhačovice, dne 14.7.2020 

Oprávněná úřední osoba: Švehlík  
Tel. 577 197 455 
E-mail: svehlik@luhacovice.eu 
          
* _vitluhvd136026* 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
 

 
Výroková část: 

Městský úřad Luhačovice, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad (dále jen "vodoprávní úřad") 
věcně příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a místně 
příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“) a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"),  ve správním řízení posoudil žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 
06.04.2020 podala společnost 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., IČO 49454561, třída Tomáše Bati 383, 760 49  Zlín, 

kterou zastupuje                              
PROSPA MAX s.r.o., IČO 04897129, tř. Tomáše Bati 1619, 765 02  Otrokovice 

(dále jen "stavebník") a na základě tohoto posouzení stavebníkovi: 

 

I. Vydává podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

 

k provedení stavby vodního díla: 

NAPOJENÍ OBCE ŘETECHOV NA SV SLAVIČÍN 

 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 2512, 2526, 2527, 2539, 2553 v katastrálním území Pozlovice, 
parc. č. 1320/31, 2152/5 v katastrálním území Řetechov, kraj Zlínský.  

Základní údaje o povolované stavbě:          

1. Účel vodního díla:  •  nový vodovodní řad za účelem posílení zásobování vodou obce Řetechov                                   

2.  Druh vodního díla (dle § 55 odst. 1 písm. c):   •  stavby vodovodních řadů  
3.  Členění vodního díla na stavební objekty: 

SO 01   -   Nové vodovodní potrubí z polyetylenu d 110 (DN 90) v délce 857,0 m.                                            
SO 02 -   Nová automatická tlaková stanice včetně propojovacích potrubí z polyetylenu d 90 (DN   
                  80) v délce 1,0 m a d 90 (DN 80) v délce 1,0 m + d110 (DN 90) 5,5 m. 



Č.j. MULU -13166/2020/27/ŠvA str. 2 

 

Předmětem stavby je vybudování nového vodovodního potrubí, kterým se napojí rozvodná vodovodní síť 
v místní části Luhačovice – Řetechov  na skupinový vodovod (SV) Slavičín. Součástí stavby je také nová 
automatická tlaková stanice (ATS). Stavba je liniového charakteru a je navržena převážně v extravilánu 
mezi Řetechovem a Pozlovicemi.  

SO 01   -   Nové vodovodní potrubí z polyetylenu d 110 (DN 90) v délce 857,0 m 

Potrubí vodovodu je navrženo z polyetylenu PE100 SDR11, PN16, na potrubí se upevní detekční 
izolovaný měděný vodič, který bude vyveden do napojovacích vývodů v poklopech armatur nebo 
v šachtách. Nové potrubí bude napojeno na stávající vodovodní řad (PVC DN 100) probíhající podél 
komunikace v ulici Ludkovická v Pozlovicích. Od místa napojení (poblíž výrobních hal na pozemku parc. 
č. 2526 v k. ú. Pozlovice) povede trasa vodovodu směrem na sever převážně v zatravněných  plochách   
a bude ukončena napojením na stávající vodovodní potrubí na parc. č. 2152/5  u domu č.p. 53 v k. ú. 
Řetechov. Potrubí bude kladeno do vykopané rýhy na pískový podsyp tl. 0,15 m. Obsyp potrubí a zásyp 
rýhy bude provedeno vhodným materiálem dle projektové dokumentace.                
Nové vodovodní potrubí bude plnit funkci plnění vodojemu v místní části Luhačovice – Řetechov.  Stavba 
umožní zásobování pitnou vodou této místní části ze skupinového vodovodu, čímž posílí stávající 
nedostatečné zásobování Řetechova vodou z místního zdroje.  

SO 02 -  Nová automatická tlaková stanice včetně propojovacích potrubí z polyetylenu d 90 (DN 80)          
                 v délce 1,0 m a d 90 (DN 80) v délce 1,0 m + d110 (DN 90) 5,5 m. 

Automatická tlaková stanice (ATS) – její konstrukce je betonová prefabrikovaná válcová šachta vnitřního 
průměru 2,0 m a světlé výšky 2,0 m, tloušťka stěny i dna šachty činí 150 mm. Stropní deska tloušťky        
200 mm je opatřena obdélníkovým průlezem světlosti cca 700x800 mm svařeným z polypropylenových 
desek. Poklop průlezu je uzamykatelný, uprostřed opatřený odvětrávacím komínkem. Těleso šachty bude 
uloženo na základovou betonovou desku nebo základový zhutněný štěrkový podsyp. Šachta je 
kompletně vystrojena, spolu s dvěma čerpadly obsahuje veškeré propojovací potrubí, armatury a další 
náležitosti. Čerpací stanice a šachta budou dodány jako jeden celek (tj. čerpací stanice už bude v šachtě 
instalována).  Nová ATS zajistí dostatečný tlak v potrubí pro zásobování vodojemu. 

 

II.  Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení, popř. i pro užívání stavby (podle § 15 odst. 3   
      vodního zákona a § 115 stavebního zákona): 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou v říjnu 

2019 vypracovala společnost PROSPA MAX s.r.o. - Ing. Miroslav Marčík, autorizovaný inženýr pro 
vodohospodářské stavby (ČKAIT - 1301337); projektová dokumentace je přílohou tohoto rozhodnutí, 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným a dále požádá 
před zahájením zemních prací správce inženýrských sítí o vyznačení polohy podzemních vedení 
v místě stavby tak, aby nedošlo k jejich poškození.  

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, dodavatelem, který má oprávnění k provádění 
vodních děl (vodohospodářských staveb), jméno firmy bude oznámeno vodoprávnímu úřadu před 
zahájením stavby.  

5. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu (s přiměřeným předstihem) tyto fáze výstavby pro provedení 
kontrolní prohlídky stavby: 

- po vytyčení stavby 
- po osazení šachty ATS na základovou desku, před jejím zásypem 
- před zásypem položeného potrubí vodovodu do výkopu (rýhy) 

6. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována  
preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek, aby nedošlo ke 
znečištění podzemních a povrchových vod. 

7. Při provádění stavby je nutno počínat si tak, aby nebyla způsobena škoda vlastníkům a uživatelům 
okolních pozemků a nedocházelo k nadměrnému znečišťování okolí stavby a k nepořádku na 
staveništi.  

8. Vzniklé odpady při provádění stavby budou likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2006 Sb., o 
odpadech. 

9. Vodovodní potrubí bude uloženo do pozemku parc. č. 2512 k. ú. Pozlovice v takové hloubce, aby tam 
mohla být v  budoucnu zbudována komunikace – viz vyjádření  Městyse Pozlovice zn. 
01890/2018/POZ ze dne 21.11.2019. 

 



Č.j. MULU -13166/2020/27/ŠvA str. 3 

 

10. Před zahájením stavby bude dokončen objekt SO 03 – Přeložka plynovodu STL.  

11. Respektovat podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Zlínského kraje 

pod č.j. KHSZL 04236/2020 ze dne 25.2.2020:  

a) Před zahájením užívání stavby bude předložen protokol o analýze vzorku pitné vody, odebraného 
z nové části vodovodu v rozsahu kráceného rozboru dle přílohy č. 5 vyhlášky MZ ČR č. 252/2004 
Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly 
pitné vody, ve znění pozdějších předpisů, provedených (včetně odběru) držitelem osvědčení o 
akreditaci, držitelem osvědčení o správné činnosti laboratoře nebo držitelem autorizace.  

b) Před zahájením užívání stavby budou předloženy doklady prokazující vhodnost materiálů pro styk 
s pitnou vodou ve smyslu vyhlášky MZ ČR č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na  
výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů.  

12.  Respektovat podmínky uvedené v koordinovaném závazném stanovisku Městského úřadu 

Luhačovice zn./č.j.  MULU -3209/2020/27/ZaP ze dne 11.3.2020: 

1. Stavební práce budou prováděny tak, aby nedocházelo ke škodám na okolních lesních 
pozemcích a lesních porostech, které nebudou dotčeny stavbou. 

2. Při realizaci stavby budou používány vhodné technologie a technické prostředky s použitím 
biologicky odbouratelných hydraulických kapalin.  

3. Budou provedeny opatření, které zabrání úniku látek poškozujících les a přírodní prostředí. 

4. Na sousedních lesních pozemcích nebude ukládán stavební materiál, přebytky zeminy či jiné 
odpady. 

5. Investor zajistí v případě potřeby na svůj náklad provedení nezbytně nutných opatření potřebných 
k ochraně nově budované stavby zejména proti sesuvům půdy a padání stromů nebo jejich částí 
ze sousedních lesních pozemků. 

- Dle ustanovení § 9 odst. 2 písm. d) zákona o ochraně ZPF, že souhlasu s odnětím půdy ze ZPF 
není třeba k nezemědělským účelům po dobu kratší než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení 
půdy do původního stavu. V případě překročení této lhůty je potřeba požádat o vydání souhlasu 
s dočasným odnětím půdy ze ZPF. 

- Při stavební činnosti je nutno dodržet zásady ochrany ZPF, zejména provést odděleně skrývku 
ornice a po ukončení prací provést rekultivaci pozemků dotčených stavbou a jejich uvedení do 
původního stavu.                

13. Při provádění stavby respektovat podmínky uvedené ve vyjádření o existenci zařízení distribuční 
soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a udělení souhlasu se stavbou a činností 
v ochranném pásmu  zn. H18502-26009863  ze dne 17.5.2018. 

14. Při provádění stavby respektovat podmínky uvedené ve vyjádření o existenci sítě elektronických 
komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací společnosti CETIN č.j. 
541532/20  ze dne 21.2.2020. 

15. Při provádění stavby respektovat podmínky stanoviska společnosti GridServices, s.r.o., zn. 
5002086620 ze dne 10.3.2020.   

16. Při provádění stavby respektovat podmínky vyjádření č. 003820/2019/LU společnosti Moravská 
vodárenská, a.s. ze dne 11.12.2019.    

17. Stavba bude dokončena nejpozději do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

18. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, pokud byla provedena        
v souladu se stavebním povolením, lze užívat na základě kolaudačního souhlasu, o který stavebník    
požádá vodoprávní úřad.  Spolu  s  žádostí  o vydání kolaudačního souhlasu  bude  předloženo  
povolení (nebo jiný adekvátní doklad) k provozování povolené stavby. 

 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

• Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., IČO 49454561, třída Tomáše Bati 383, 760 49  Zlín, 

 

 
Odůvodnění: 

Dne 06.04.2020 podal žadatel žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu, dnem podání 
žádosti bylo ve věci zahájeno vodoprávní řízení. 



Č.j. MULU -13166/2020/27/ŠvA str. 4 

 

K žádosti byly doloženy tyto doklady: 

- projektová dokumentace stavby, schválená oprávněným projektantem (Ing. Miroslav Marčík, ČKAIT - 
1301337), 

- plná moc k zastupování stavebníka ze dne 8.11.2017, 
- smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě, uzavřené mezi stavebníkem 

a vlastníky pozemků dotčených stavbou, 
- souhlas s navrhovaným stavebním záměrem vyznačeným na situačním výkresu projektové 

dokumentace stavby, 
- výpisy z katastru nemovitostí na dotčené pozemky,  
- informace o parcelách z KN, kopie katastrální mapy, 
- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Luhačovice zn./č.j.  MULU -3209/2020/27/ZaP 

ze dne 11.3.2020, 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje pod č.j. KHSZL 04236/2020 ze dne 

25.2.2020, 
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje č.j. HSZL-1036-2/SPD-2020 ze 

dne 19.2.2020,  

- vyjádření  Městyse Pozlovice zn. 01890/2018/POZ ze dne 21.11.2019, 
- stanovisko správce povodí - Povodí Moravy, s.p.  zn. PM- 19720/2020/5203/Čer ze dne 13.9.2018, 
- vyjádření správce vodního toku (PP Pozlovického potoka),  č.j. LCR957/003371/2020 ze dne 

10.6.2020, 
- stanovisko společnosti GridServices, s.r.o., zn. 5002086620 ze dne 10.3.2020,   
- vyjádření č. 003820/2019/LU společnosti MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. ze dne 11.12.2019,    
- vyjádření  společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., (CETIN) č.j. 541532/20  ze dne 

21.2.2020, 
- vyjádření a udělení souhlasu E.ON Distribuce, a.s., zn. H18502-26009863  ze dne 17.5.2018, 
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services a.s.  zn. 0201025957 ze 

dne 11.2.2020, 
- sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s.  zn. 0101255604 ze dne 

11.2.2020, 
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s.  zn. 0700166393 ze 

dne 11.2.2020, 
- vyjádření  společnosti NET4GAS, s.r.o.  zn. 8426/19/OVP/N  ze dne 1.10.2019, 
- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s.  zn. 191001-1119136313 ze dne 1.10.2019, 
- vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.  zn. E37647/19 ze dne 1.10.2019, 
- územní rozhodnutí č. 5/20, které vydal Městský úřad Luhačovice - stavební úřad pod spis. zn. 

441/2020//24/Ku dne 17.3.2020, 
- souhlas s vydáním rozhodnutí o povolení stavby podle § 15 odst. 2 stavebního zákona, který vydal 

Městský Luhačovice - stavební úřad pod č.j. MULU -8636/2020/24/KuR dne 17.3.2020. 

Vodoprávní úřad oznámil veřejnou vyhláškou ze dne 5.5.2020 pod č.j. MULU -8029/2020/27/ŠvA 
zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 
odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště 
byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro její posouzení, a stanovil, že ve lhůtě do 
10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude 
možno (podle ustanovení § 115  odst. 8 vodního zákona) brát zřetel. Vodoprávní úřad v této lhůtě 
neobdržel od účastníků řízení žádné návrhy a námitky. 

K podané žádosti o povolení stavby byla doložena stanoviska a vyjádření dotčených orgánů, správců 
inženýrských sítí a dalších účastníků a organizací, jejichž zájmy by mohly být stavbou dotčeny.                   
Požadavky dotčených orgánů vodoprávní úřad zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí; v podmínkách 
rozhodnutí také také poukázal na nutnost respektování požadavků uplatněných ve stanoviscích a 
vyjádření správců inženýrských sítí dotčených stavbou. Do podmínek rozhodnutí (body č. 9. a 10.) 
vodoprávní úřad zahrnul také požadavky účastníků řízení týkajících se realizace přeložky plynovodu 
a budoucí výstavby komunikace v této lokalitě, neboť je považuje za opodstatněné.   
    
Podle doloženého stanoviska správce povodí - Povodí Moravy, s.p., je z hlediska zájmů daných platným 
Národním plánem povodí Dunaje a Plánem dílčího povodí Moravy (ustanovení § 24 až § 26 vodního 
zákona) uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického 
stavu a ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a 
kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého 
stavu/potenciálu. Je předpoklad, že uvedený záměr vzhledem ke svému charakteru, velikosti a dopadu 
nebude mít vliv na stav vodního útvaru. 



Č.j. MULU -13166/2020/27/ŠvA str. 5 

 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a dospěl k závěru, že jejím uskutečněním nebo užíváním, za dodržení stanovených podmínek, 
nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci 
s účastníky řízení a na základě shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány 
důvody, které by bránily povolení stavby.  

Vodoprávní úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Městys Pozlovice, Město Luhačovice, ZÁLESÍ a.s., MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., GridServices, 
s.r.o., E.ON Česká republika, s. r. o., Regionální správa Otrokovice, CETIN a.s., Lesy České republiky, 
s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy Anežka Čmeláková, Hlavní č.p. 62, Pozlovice, 763 26  
Luhačovice, Ing. Bronislava Coufalíková, Za Potokem č.p. 13, Pozlovice, 763 26  Luhačovice a účastníci, 
kteří jsou identifikováni označením pozemků. 

 

Okruh účastníků řízení vodoprávní úřad stanovil podle § 109 stavebního zákona. 

Kromě stavebníka přiznal vodoprávní úřad postavení účastníka řízení vlastníkům pozemků, na kterých 
má být stavba prováděna (Městys Pozlovice, Město Luhačovice, ZÁLESÍ a.s., Anežka Čmeláková, Ing. 
Bronislava Coufalíková), vlastníkům staveb na pozemcích, na kterých má být stavba prováděna, a těm, 
kdo mají k těmto pozemkům nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena (MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., GridServices, s.r.o., E.ON Česká 
republika, s. r. o., Regionální správa Otrokovice, CETIN a.s., a  vlastníkům sousedních pozemků nebo 
staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno (identifikovaným 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): parc. č. 2517, 2520, 2522, 2524, 
2525, 2528, 2529, 2530, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2540, 2546, 2548, 2549, 2550, 2554, 2555 v 
katastrálním území Pozlovice, st. p. 157, parc. č. 1205/1, 1257/2, 1259, 1262, 1280, 1281, 1282, 1294/2, 
1304/1, 1304/2, 1305/1, 1305/2, 1308/1, 1308/2, 1309/1, 1309/2, 1312/1, 1312/2, 1313/1, 1313/2, 1316/1, 
1316/2, 1320/1, 1320/13, 1320/14, 1320/15, 1320/16, 1320/17, 1320/18, 1320/19, 1320/20, 1320/21, 
1320/22, 1320/23, 1320/24, 1320/25, 1320/27, 1320/28, 1320/32, 1320/33, 1320/34, 1320/35, 1480/2, 
1487, 2310 v katastrálním území Řetechov. 

Dle názoru vodoprávního úřadu se předmět řízení nemůže širšího okruhu účastníků řízení dotýkat 
takovým způsobem, že by mohla být dotčena jejich práva či právem chráněné zájmy.  
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Poloha stavby (orientačně podle souřadnic X, Y v souřadnicovém systému JTSK):    

SO 01 -  Nové vodovodní potrubí                             

- začátek stavby (místo napojení u (ATS) v k.ú. Pozlovice)       X = 1177134.71    Y = 515481.13 

- konec stavby (místo napojení v k.ú. Řetechov)                       X = 1176428.71    Y = 515649.71 

SO 02 -  Nová automatická tlaková stanice (ATS)                     X = 1177135.39    Y = 514474.10 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Zlínského kraje, podáním u  zdejšího správního orgánu – vodoprávního 
úřadu. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 



Č.j. MULU -13166/2020/27/ŠvA str. 6 

 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                        (otisk úředního razítka) 

 
 

                         Mgr. Jana Studenková 
               referent odboru životního prostředí 

 

 
 

Toto rozhodnutí se dává na vědomí, podle § 144 odst. 2 správního řádu, účastníkům řízení veřejnou 
vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Luhačovice a Úřadu Městyse 
Pozlovice. Taktéž bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup.  

Veřejnou vyhláškou se doručuje na úřední desce Městského úřadu Luhačovice, na úřední desce Městyse 
Pozlovice se pouze oznamuje. 

 

 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen po dobu 15 dnů,  

 (§ 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád). 

Poslední den této lhůty je dnem doručení. 

                                                                                          

 

 

Datum vyvěšení…………………….                                              Datum sejmutí………………….. 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění písemnosti. 

 

 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen. 
 
Příloha pro žadatele: ověřená projektová dokumentace (po nabytí právní moci rozhodnutí)       
 
 

 

Obdrží: 
stavebník (DS) 
1. Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., IDDS: r58gx4g 
 
zplnomocněný zástupce stavebníka (DS) 
2. PROSPA MAX s.r.o., IDDS: r5zqxxh 



Č.j. MULU -13166/2020/27/ŠvA str. 7 

 

ostatní účastníci (DS, doručenky) 
3. Městys Pozlovice, IDDS: qubbzyg 
4. Město Luhačovice, nám. 28. října č.p. 543, 763 26  Luhačovice 
5. ZÁLESÍ a.s., IDDS: 9etg36k 
6. MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 
7. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
8. E.ON Česká republika, s. r. o., Regionální správa Otrokovice, IDDS: 3534cwz 
9. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
10. Anežka Čmeláková, Hlavní č.p. 62, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
11. Ing. Bronislava Coufalíková, Za Potokem č.p. 13, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
 
ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou)  
12. /identifikovaní podle níže uvedených parc. č. pozemků evidovaných v katastru nemovitostí přímo   
      dotčených vlivem záměru/  

parc. č. 2517, 2520, 2522, 2524, 2525, 2528, 2529, 2530, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2540, 2546, 
2548, 2549, 2550, 2554, 2555 v katastrálním území Pozlovice,  

st. p. 157, parc. č. 1205/1, 1257/2, 1259, 1262, 1280, 1281, 1282, 1294/2, 1304/1, 1304/2, 1305/1, 
1305/2, 1308/1, 1308/2, 1309/1, 1309/2, 1312/1, 1312/2, 1313/1, 1313/2, 1316/1, 1316/2, 1320/1, 
1320/13, 1320/14, 1320/15, 1320/16, 1320/17, 1320/18, 1320/19, 1320/20, 1320/21, 1320/22, 1320/23, 
1320/24, 1320/25, 1320/27, 1320/28, 1320/32, 1320/33, 1320/34, 1320/35, 1480/2, 1487, 2310                 
v katastrálním území Řetechov. 
 
dotčené orgány (DS) 
13. Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
14. Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
15. Městský úřad Luhačovice, odbor životního prostředí, nám. 28. října č.p. 543, 763 26  Luhačovice 
  
na vědomí 
16. Městský úřad Luhačovice, odbor stavební - stavební úřad, nám. 28. října č.p. 543, 763 26   
      Luhačovice 
17. Městský úřad Luhačovice, podatelna, nám. 28. října č.p. 543, 763 26  Luhačovice                      
      /k vyvěšení na úřední desku/ 
18. Úřad městyse Pozlovice, IDDS: qubbzyg /k vyvěšení na úřední desku/ 
 


		2020-07-14T13:55:17+0200
	Mgr. Jana Studenková
	a




